
当社店舗における火災の発生に関するお詫び 

 

当社が運営しております「ステーキのあさくま 星崎店」(名古屋市南区)におきま

して、4月 18日午後 0時 30分頃、火災が発生いたしました。 

 お客様、近隣の皆様並びに関係機関の皆様に多大なご迷惑をおかけし、心より深く

お詫び申し上げます。 

 

 火災の原因や経緯につきましては、現在関係機関による調査中でございます。 

 当社ではこのような事態が発生したことを厳粛に受け止め、今後、詳細原因の究明

と安全管理体制の見直し及び再発防止に全社を挙げて取り組んでまいる所存でござい

ます。 

 

【火災の概要】 

１． 出火場所 

ステーキのあさくま 星崎店(名古屋市南区南野 3-20) 

２． 日時 

4月 18日午後 0時 30分頃 

３． 被害状況 

当該火災による怪我人及び人的被害につきましては、幸い報告されていません。 

４． 今後の対策 

ご迷惑をおかけしたお客様、近隣の皆様へのお詫びと対応を最優先してまいりま

す。関係機関による調査に全面的に協力すると共に、詳細原因の究明と安全管理

体制の見直し、再発防止の徹底を行ってまいります。 

５． お問い合せ先 

株式会社あさくま 管理部：052－800－7781 

 

お客様、近隣の皆様並びに関係機関の皆様に対しこのようなご迷惑をお掛けしまし

たことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 


